НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №85
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  14 мая 2014 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:
1.  «О создании региональной экспертной группы на территории Краснодарского
края».
РЕШИЛИ:
1.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
утвердить региональную экспертную группу на территории Краснодарского края в
следующем составе:
− Моисеенков Антон Русланович
− Красовский Вячеслав Михайлович
− Перегудов Владимир Леонидович
− Страйстарь Василий Викторович
− Гамов Михаил Сергеевич».
1.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
утвердить Моисеенкова Антона Руслановича  Руководителем региональной экспертной
группы  на территории Краснодарского края».

СЛУШАЛИ:
2. «О продлении доверенности регионального представителя НП СРО «НКСО» на
территории Республики Татарстан».
РЕШИЛИ:
2. «Продлить Лисичкину А.В. доверенность для выполнения функций Регионального
представителя  НП СРО «НКСО» на территории Республики Татарстан».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                              М.А. Кульчицкая

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»